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Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr.

Postiosoite

Alppikatu 2

Postinumero ja -toimipaikka

00530 Helsinki

Kotipaikkakunta

Helsinki

Y-tunnus

0116480-8 

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Leena Mannonen

Sähköposti *

leena.mannonen@hdl.fi

Puhelin *

0504387850

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.5.2024-30.4.2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

45 000

Avustetun toiminnan nimi

Vamos Kuopio ja Siilinjärvi yksilö- ja ryhmävalmennus 

Avustetun toiminnan toteutustapa

Yksilö- ja ryhmävalmennus lähi- ja etätapaamisin.

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Valmennus on suunnattu 16-29-vuotiaille nuorille, jotka ovat koulutuksen ja työn ulkopuolella tai toivoisivat 

muutoin muutosta elämäntilanteeseensa. Työn tai koulutuksen ulkopuolelle jäämisen taustalla voi olla 

moninaisia tekijöitä, kuten keskeytyneet opinnot tai nuori ei ole löytänyt itselleen sopivaa opiskelu- tai 

ammattialaa. Taustalla voi olla myös pitkittyneet ja hoitamattomat mielenterveys- ja päihdeongelmat, 

oppimisvaikeudet, kiusaaminen ja yksinäisyys. Palvelua tarjotaan nuorille, jotka tarvitsevat intensiivistä 

yksilöllistä valmennusta elämänhallintaan, työ- tai opiskelupaikan löytymiseen.

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

50-100

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Nuorten valmennustyössä on käytössä Toipumistähti-mittari, joka on sekä puheeksi oton menetelmä että 

toiminnan vaikuttavuutta kuvaava mittari. Toipumistähti tehdään nuoren kanssa palvelun alkaessa sekä kolmen 

ja kuuden kuukauden jälkeen tai toiminnan päättyessä. Toipumistähden aloitus ja seurantatiedon muutoksessa 

nuorilla eniten parannusta on tapahtunut tarkastelujakson aikana (N 41) ystävät ja sosiaalinen verkosto +0,61 

ja mielenterveyden osalta +0,73.  Kokonaiskeskiarvo nuorten elämäntilanteen muutoksessa toipumistähdessä on 

+0,36. Pohjois-Savossa nuorilla on matalimpia lähtötilanteita kuin monessa muussa Vamos-toiminnassa 

valtakunnallisesti. Lähtötilanne on 5,64, kun asteikko on 1-10. 

Asiakaskokemuskyselyssä nuoret vastasivat tarkastelujaksolla "Täällä asiakkaana olemisen ansiosta pystyn 

tavoittelemaan itselleni merkityksellisiä asioita" (N 16) 69,2 % oli jokseenkin samaa mieltä ja 7,7 % täysin 



samaa mieltä. "Täällä asiakkaana olemisen ansiosta kuulun itselleni tärkeään ryhmään" 69,2 % oli jokseenkin 

samaa mieltä ja 30,8 oli täysin samaa mieltä. "Saamani tieto palvelusta oli ymmärrettävää" vastasi 73,3 % 

täysin samaa mieltä ja 26,7 % jokseenkin samaa mieltä. "Koen saamani palvelun hyödylliseksi" 42,9 % täysin 

samaa mieltä ja 46,3 % jokseenkin samaa mieltä. Ei samaa, eikä eri mieltä 10,7 %. 

Nuorilta kerätään säännöllisesti myös ryhmätoiminnasta palautetta, jonka avulla ryhmien toteutumista 

kehitetään. 

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Vamos seurantatiedot (mm ikä, koulutustausta, toimeentulotausta, sukupuolitieto, asumistiedot, 

työllisyystiedot) sekä Toipumistähti (Tulostähti TM). Sen lisäksi toiminnasta kerätään asiakaskokemuskysely 

sekä ryhmätoiminnan palaute. Itlan vaikuttavuustutkimus toteutettiin vuonna 2021 Vamokseen, joka antoi 

toimintaan käyttöön myös mittarin, jolla voidaan osoittaa toiminnan kustannusvaikuttavuus. 

Kustannusvaikuttavuuslaskelmat toimitetaan loppuraportin yhteydessä koko avustusjaksolta. 

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Yksilövalmennukseen on ohjautunut nuoria hyvin erilaisista palveluista, sekä omaisten yhteydenottojen kautta. 

Ohjanneita palveluita ovat olleet mm. psykiatrinen erikoissairaanhoito, kunnan mielenvireyspalvelut, 

sosiaalihuollon perhepalvelut, etsivä nuorisotyö, oppilaitokset sekä työllisyyspalvelut. Lisäksi omaisten 

yhteydenottoja, sekä nuorten omia yhteydenottopyyntöjä. Aloitamme aina nuoren ja mahdollisesti hänen 

verkostonsa tapaamisella, sekä kartoitamme nuoren tilannetta. Toiminnan käynnistyessä on ollut tärkeää 

tarjota nuorelle palvelua aluksi kotoa tai nuoren lähiympäristöstä käsin mutta hyvin varhaisessa vaiheessa jo 

siirtyä Vamos yksikköön, ellei nuoren maantieteellinen sijainti ole kaukana yksiköstä.  Monella nuorella on 

todettu neuropsykiatrinen diagnoosi, joka tuo haasteita opintoihin. Ryhmävalmennuksen aloittaminen on hyvin 

vaikea ajatus monelle nuorille ja siksi yksilövalmennuksen aloittaminen on helpompaa. Yksilövalmennuksen 

kautta nuorelle tulee paikka, sekä muut nuoret tutuksi ja tätä kautta hän uskaltautuu myös ajan kuluessa 

ryhmävalmennukseen.  Osa ohjautuneista nuorista on asunut kauempana taajama- alueesta ja heillä ei ole 

palveluita juurikaan saatavilla lähellä. Lisäksi nuorilla on saattanut olla lähete psykiatrisiin palveluihin 

ja hän on jonossa, jolloin yksilövalmennuksella on voitu tarjota tukea ja sisältöä arkeen.  

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Säätiömme toiminnan tarkoitus on toimia heikommassa asemassa olevien ihmisten kanssa ja tarjota ihmisarvoinen 

kohtelu. Toimintaan ohjautuvat nuoret ovat olleet aika haastavissa tilanteissa, joten heidän kanssaan 

työskentely on organisaatiomme tavoitteiden mukaista. 

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Asiakasohjaus: Hyvinvointialueen sosiaalityö (erityisesti Siilinjärvellä), mielenterveyspalvelut (KPK). 



Kuntien etsivä nuorisotyö sekä oppivelvollisuusohjaajat. Oppilaitokset Sakky ja Ingmannedu. 

Ryhmävalmennukseen liittyvä yhteistyö: Siilinjärven kunnan nuoriso- ja kulttuuripalvelut sekä etsivä 

nuorisotyö. Viadia, Elävä-säätiö, Pelastakaa lapset ry.

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Asiakasohjaus, seurantatapaamiset ja viestinnällinen tuki (toiminnan mainostaminen ja esitteiden jakaminen)

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Toiminnassa jatketaan alkuperäisen hakemuksen mukaista toimintaa lisäksi painotetaan:  

1. Yksilövalmennuksien toteuttaminen Kuopiossa ja Siilinjärvellä. Myös syrjäseudun nuoret. 

- Pystytään tarjoamaan valmennusta myös päihteillä oireileville nuorille. Esim. koulukeskeytykset. 

- Pystytään tarjoamaan valmennusta muihin palveluihin jonottaville nuorille. 



- Palvelutarpeeseen reagointi nopeaa ja joustavaa. Nuoren rinnalla voidaan olla nuoren seuraavaan vaiheeseen 

kiinnittymiseen asti.  

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

2. Tiedon jakaminen tarjoamastamme palveluista sekä yhteistyötapaamiset 

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

 109890_1446 Tuloslaskelma 2024 allk (002).pdf

 109890_1446 Tuloslaskelma 1-4.2025 allk.pdf

 Väiraportti 2024_2025_Vamos_HDL.docx


